Fiche techniquewww.deschacht.eu
PANNEAU ISOLANT SOPRA XPS 300 SL FN
Explication
SOPRA 300 SL FS est un isolant thermique sous forme de panneaux en mousse rigide de polystyrène extrudé. SOPRA
300 SL FS est principalement destiné à être mis en oeuvre comme isolation thermique des sols, des parois enterrées,
des toitures inclinées et plates.
Avantages
Stabilité dimensionelle

Fiche techniquewww.deschacht.eu
PANNEAU ISOLANT SOPRA XPS 300 SL FN
Variantes
Code
article
Code
Commercial
Épaisseur
(mm)
Valeur R
(m²K/W)
Lambda valeur
(W/m.K)
Résistance à la compression de
l'isolation (kPa)
26501 SXPSSLFN030 30 0,95 0.032 250
26502 SXPSSLFN040 40 1,25 0.032 300
26503 SXPSSLFN050 50 1,55 0.032 300
26504 SXPSSLFN060 60 1,85 0.032 300
26505 SXPSSLFN080 80 2,50 0.032 300
26506 SXPSSLFN100 100 3,10 0.032 300
28863 SXPSSLFN120 120 3,75 0.032 300
33031 SXPSSLFN140 140 4,35 0.032 300
34240 SXPSSLFN160 160 5 0.032 300
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales